
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -
- Apruébese Contrato de Trabajo por Servicio.-

LorA, 04lljl 2018

.DEcREro D.E.M. N.225b-t lcl

Vistos:
El Contrato de Trabajo por Servicio, de fecha 20 de

junio de 2018, suscrito entre la L Municipal¡dad de Lota, Depto. de Educación, en su
9{idad de Empleador y la trabajadora Doña JOHANNA ANDREA VEGA COFRE; Decreto
PE-ryI 

N'901 del 30.09.2015 y Decreto DEM N" A03 det 14.12.20.15, que detega firma bajo
la fórmula "por orden del Señor Alcalde"; D.F.L. No1, del 24.ei.94, ,;Código del Trabajo',;
Resolución No1600 de la contraloría General de la República y en uso dé las facultaáes
que me confiere el ar1. 12o y 63o de la Ley No18.695, orgánica constitucional de
M u n ic¡pal¡dades;

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
R. U, N,
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
A,F.P. - SALUD

: JOHANNA ANDREA VEGA COFRE
: Sala Cuna Cielo Azul

: 10 de febrero de I 988
: Educadora de Párvulos
: 44 hrs. cronológicas semanales
: 13 de jun¡o de 2018
: 27 de jun¡o de 2018
: Licencia Médica Doña Pabla Valencia Neira
:$667.721.-

IMPÚTASE IO

215.21.03.004 - FONDOS SALAS CUNAS.-

IPAL

B/J ernpflrrltris¡
N

anteriormente indicado, al ltem

ANÓTESE, REGíSTRESE, COMUNIQUESE Y

IPAL
SEROS EN E ALCALDE"

Uc
R

J

HD

L ARJO
SECRETAR

DECRETO:

APRUÉBESE Contrato de Trabajo por Servicio, de fecha
20 de junio de 2018, suscr¡to entre la L Municipalidad de Lota, Depto. de Educación, en su
calidad de Empleador y la trabajadora que a continuación se individualiza:

ARCHíVESE.-

- lnteresado.
- Alcaldia.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




